
 
    KANNANOTTO  22.10.2021 

KUNTAKEHITYSLAUTAKUNTA 

SIVISTYSLAUTAKUNTA 

Mäntsälän kunta 

Kuluvana syksynä Arola-Jokelanseudulla on seurattu huolestuneena koululaisten kulkemista 

Hyökännummen ja Kellokosken kouluihin. Kunnan lakkautettua Arolan koulun viime lukuvuoden lopussa on 

kylän lasten alakoulu nyt Hyökännummella. Linjatien varrella asuvat alakoululaiset ovat oikeutettuja 

koulukuljetukseen Linjatien vaarallisuuden perusteella. Koulukuljetukset ovat kuluvan syksyn aikana 

hoidettu bussilla tai 22-paikkaisella kouluautolla. Arolan-Jokelanseudun kyläyhdistys ry pyysi 

kannanotossaan 6.9.2021 pikimmiten vaihtamaan kyydin taksikyydiksi Linjatien varrella asuvien 

alakoululaisten osalta. Bussikuljetus on täysin soveltumaton kyseiselle tieosuudelle seuraavista syistä: 

1) Linjatiellä ei ole bussipysäkkejä, joille bussi voi pysähtyä turvallisesti ja joilla koululaiset voi 

turvallisesti nousta ja poistua bussista. 

2) Linjatien raskas liikenne on lisääntymässä ja senkin vuoksi bussin pysähtely keskelle ajorataa on 

entistäkin vaarallisempaa. 

3) Vaikka tien nopeusrajoitus on 50 km/h, valitettavasti suuri osa autoilijoista ajaa ylinopeutta. 

4) Poistuessaan bussista koululaiset joutuvat ylittämään Linjatien. Pienimmät koululaiset eivät osaa 

vielä hahmottaa ja ennakoida liikennettä, jotta he pystyisivät turvalliseen tien ylitykseen.   

Linjatien koulukuljetusjärjestelyistä on tehty selvitys (Kuntakehityslautakunnan kokous 6.10.2021, 

pöytäkirjan liite). Kuntakehityslautakunta totesi kokouksessaan selvityksen puutteelliseksi. Arolan-

Jokelanseudun kyläyhdistys ry yhtyy kuntakehityslautakunnan kantaan useasta syystä. Selvityksessä on 

kysytty kuljetuksista mielipidettä kuljettajilta sekä rehtorilta. Esimerkiksi todellisilta kohderyhmiltä, 

vanhemmilta ja muilta kylän tai Linjatien varren asukkailta ei ole kysytty mielipidettä. Lisäksi kuljettajat ja 

kuljetusyritykset ovat jäävejä kommentoimaan omia kuljetuksiansa sekä niiden toiminnan vaarallisuutta ja 

autojensa soveltuvuutta kuljetukseen.  Selvityksessä kuitenkin ilmeni, että myös kuljettajat toivovat tielle 

kunnon pysäkkejä virtuaalipysäkkien tilalle.  

Kuluneena syksynä kyläyhdistys on kuullut erilaisista vanhempien esilletuomista vaaratilanteista. Voi olla, 

että niistä ei ole raportoitu rehtorille alkuvaiheen jälkeen, kun on uskottu kuljetusjärjestelyjen muuttuvan 

paremmiksi pikaisella aikataululla. Haluamme myös todeta, että kuljetusolosuhteet eivät tule syksyn 

pimeyden ja talven keliolosuhteiden myötä ainakaan turvallisemmiksi.  

Arolan-Jokelanseudun kyläyhdistys ry vaatii kuntaa laatimaan uuden selvityksen koulukuljetusjärjestelyistä, 

jossa huomioidaan myös koululaisten vanhempien ja kyläläisten näkemykset. Lisäksi pyydämme 

huomioimaan mielipiteemme, että koulukuljetukset tulisi järjestää koulutakseilla tai koulubussia 

huomattavasti pienemmillä kouluautoilla. Lisäksi kouluautoja tulee olla riittävästi, jotta kuljetusaikataulut 

eivät heikenny entisestään. 
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